
Strana 1 (celkem 2) 

Smlouva o vypořádání závazků 
 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

 

Armáda spásy v České republice, z. s., IČ: 40613411, 

se sídlem Petržílkova 2565/23, Stodůlky, 158 00 Praha, 

zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu L, vložka 297, 

zastoupena paní Mgr. et Mgr. Jitkou Modlitbovou, ředitelkou Centra sociálních služeb B. Bureše, 

na straně druhé (dále jen AS) 

 

a 

 

Domov pro seniory Zahradní Město, IČ: 70878030, DIČ: CZ70878030 

se sídlem Sněženková 2973/8, Záběhlice, 106 00 Praha 10 – Zahradní Město, 

zastoupený Mgr. Simonou Zahrádkovou, ředitelkou, 

na straně jedné (dále jen DSZM) 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 7. 2021 smlouvu o využívání stravovacích služeb a praní prádla, 

jejímž předmětem bylo poskytování stravovacích služeb klientům AS včetně praní prádla (dále jen 

Původní smlouva). 

2. DSZM je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 

v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost Původní smlouvu zveřejnit postupem podle 

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění Původní 

smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 

s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z Původní smlouvy, s ohledem na 

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Původní smlouvy a v souladu 

s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku 

neuveřejnění Původní smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve znění, 

jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem Původní smlouvy, která tvoří 

pro tyto účely přílohu této smlouvy.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Původní smlouvy 

považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou 

vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

 



Strana 2 (celkem 2) 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek až do dne, než bude v registru 

smluv uveřejněna nová smlouva uzavřená mezi smluvními stranami (dále jen Nová smlouva), která 

bude nahrazovat veškerá dřívější ujednání smluvních stran v souvislosti se zajištěním a využíváním 

stravovacích služeb a praní prádla. Novou smlouvu uzavřely smluvní strany současně s touto 

smlouvou, přičemž DSZM je povinen zajistit její zveřejnění v registru smluv neprodleně po jejím 

uzavření, nikoli však dříve, než zajistí zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle následujícího 

bodu. 

4. DSZM se zavazuje k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její přílohy v registru smluv 

v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana 

obdrží jeden stejnopis. 

 

Příloha č. 1 – Smlouva o využívání stravovacích služeb a praní prádla ze dne 29. 7. 2021 

 

 

V Praze dne ………………….   V Praze dne …………………. 

 

 

 

_____________________________  _________________________________ 

         za DSZM      za AS 

Mgr. Simona Zahrádková, ředitelka  Mgr. et Mgr. Jitka Modlitbová, ředitelka 

       Centrum sociálních služeb B. Bureše 


		2022-06-27T11:29:20+0200
	Jitka Modlitbová


		2022-06-27T12:50:37+0200
	Mgr. Simona Zahrádková




